
FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

MINISTERIO DE HACIENDA

 Datos del Proveedor

55/16

Adquisición alimentos y bebidas para ser consumidos en esta Institución. (DAF-CM-2016-0010)

SUPERMERCADO M J CUMBRE, SRLRazón Social: RNC-101628073

CARRET. MELLA ESQ. CENTRAL, KM. 7 1/2, LUCERNADomicilio Comercial:

 Datos generales del Contrato

Fecha:

RD$  0Anticipo:

0Ampliación %:

CréditoModalidad Pago:

Certificación Contraloría:

Retención%:

04/05/2016

Dirección Gral de Contabilidad Gubernamental
Orden de Compra-OR-2016-55

Descripción:

Obra:

2016-CMC-10Trámite de Compra asociado:

RD$  102,669.03Total:

809-483-4131Tel:

Nombre Comercial: SUPERMERCADO M J CUMBRE, SRL

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Latas de semillas de cajuil.

Latas de semillas mixtas

Azúcar crema (5 libras)

Cremoras Kraft (22 onz.)

6

12

175

5

ud

ud

ud

ud

 254.24

 156.78

 77.59

 228.81

RD

RD

RD

RD

 1,525.44

 1,881.36

 13,578.25

 1,144.05

 1,800.02

 2,220.00

 15,750.77

 1,349.98

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 274.58

 338.64

 2,172.52

 205.93

 Detalle

1

2

3

4

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

IT

Observaciones:

Nro. Contrato / Año:

14614740

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

MINISTERIO DE HACIENDA

Dirección Gral de Contabilidad Gubernamental
Orden de Compra-OR-2016-55

Subtotal
Total ITBIS

 90,285.29
 12,383.74

Total

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Paquetes de café Santo Domingo

Cajas té de manzanilla.

Cajas de té flor de tilo

Lata de té frío

Agua de botellita de 16 onz, (20/1)

300

5

8

6

115

ud

ud

ud

ud

ud

 185.34

 101.69

 105.93

 233.05

 120.00

RD

RD

RD

RD

RD

 55,602.00

 508.45

 847.44

 1,398.30

 13,800.00

 64,498.32

 599.97

 999.98

 1,649.99

 13,800.00

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 8,896.32

 91.52

 152.54

 251.69

 0.00

 Detalle

5

6

7

8

9

(de una libra)

25/1

25/1

Lipton 714 gm.

Marca: Planeta Azul

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

IT

 102,669.03

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Total Otros Impuestos  0.00
Total Descuentos  0.00

RD$



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

MINISTERIO DE HACIENDA

Dirección Gral de Contabilidad Gubernamental
Orden de Compra-OR-2016-55

 Plan de Entrega

1
2
3
4
5
6
7
8
9

6
12
175
5
300
5
8
6
115

DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG

04/05/2016
04/05/2016
04/05/2016
04/05/2016
04/05/2016
04/05/2016
04/05/2016
04/05/2016
04/05/2016

Fecha necesidadDirección de EntregaCant. RequeridaIT


